
SMLOUVA O NÁJMU (O1>cratirnl leasing s ,·olitdnj"mi .'ilužbami) 

t. 4202038 
u2,ntená dle� 1746 odst 2 .1Jikona č. 89/2012 Sb. občan.sl,."\• zákoník 

uzavl'ená mezi stranami 

LEASINGOVÝ NÁJEMCE 
Obch.jméno/Jmčno Přijmeni, sidlo/bydliště: 
Zapsaný ,, obch. rc;islfil.1.1: 
,tro,t nebo RC: 
Bankovni spojení: 

LEASINGOVÝ PRONAJÍMATEL 
Obch. jmčno, sídlo: 
Zapsaná v obch. rtjsth'ku: 
IC: 
Bankovní spojeni: 

DODAVATEL PREDM1:TU NAJMU 
Obch. jméno.sídlo: 

PREDM.ET NAJMU (detailní popis je uveden ,·c Specifikaci pf-cdmetu nájmu) 

Vysoké učatí ťcchnické v Bmě, Antonínská 548/1 60200 Brno - Veveii 

002 i 6305/CZ00216305 
Československá obchodní banka. a.s. 
SWIFT CEKOCZPP 

č.ůčtu: 
IBAN: 

ČSOB Leasing, a.s., Výmolova 353/3, Radlice. 15000 Praha 5 
Mčstský soud v Pra:r.c.. spis zn 8/3491 
63998980 
Československá obchodní bonka, a.s. č.účtu: 
SWIFT: CEKOCZPP IBAN: 

K.E.I. GROUP s.r.o .. Žarošická 4308/21 62800 Bmo- iidenicc 

Druh a stav: osobni / llO\'Ý 
Tovární značka a typ: SKODA Superb L&K 2.0TSI 206 kW -11-I AP 
Pfodpokládaná poi'i:r.ovaci cena (vč.DPH): I 214 211,00 Kl 

CSOB Lnsing 

Jodnim 1.C vstupních panmetru smloU\') se rozumí sou.hm kupní (poň:r.ovací) ceny a všoch nákladu na pofi:r..cni PN. nutných k provedeni leasingové operace a k u,·edcní PN do pnwozu Pfcdpok1ádaně datum dodání :riivisí na 
,�TObních a docbcích podminkách dodavatele (u no\'ých ,·ozidcl na objednávku se mů7.cjednat až o 6 měslcu). 

Tvo klllkulacc: BASIC 

Doba nJijmu: 36 mblcú 
Počet km I doba nájmu: 90 000 km 
Sazba za ncdojelé km (bez DPH): 0,77 Kč Sazba :r.a pteje1é kru (bez DPH): 1,54 Kč 
Smluvní poplatek 1...a u1.avřcni smlouvy: 0.00 Kč DPH (21 ¾) 0.00 Kč 
K111ucc pro zajištění pfipadných 
budoucích :r..Ovazků: 0.00 Kč 

SLUZBY POSKYTOVANE V RAMCI OPERHIVNlHO LEASINGU SE SLUZBAMJ, 
Poptati..")' za rádio: Ano 
Silnični daň: Ano 
Povinné ručení: Ano Pojišťovna: 

Počet km / rok
Km tolerance: 

Celkem· 

Limit plněni: 
flidí se. 
Pojišťovna: Havarijni poji§tčni: Ano 

Doplňkové pojištční: Ano 

PojiS1ění čclniho skla 

Údr7..ba a scrvisni náklady: Ne 

Pneuservis: Ne 
Uskladnčni pncu: Ne 
Platebni karta: Ne 
Pohonné hmoty: Ne 
Úrawvé pojištěni osob: Ne 
Pojištění právní ochrany: Ne 
Technická asistence: Ano 
Náhradni \'OZid.lo: Ne 
Oólnični poplatky: Ne 
Rcponing: Ano 
GPS: Ne 
Aktivní ,·yh.Jedávaci zafi:r.cni: Ne 

I Spriivní PoPlatkv: Ano 

Pojištčná rizika: 
flidí se. 

Pojišťovna: 

Spoluúčast 
bez spoluůčasu 

Linlll plnční 
20.000,· pro ,o� do 3 . .5t 

◄202Q38_Smlouva o nájmu 

Spoluúčast: j% min. 5.000,-Kč 
Poj.produkt: 

Řidisc: 
RS.5400488687, H-350/05 

30 000 km 
±5 000 km 

0.00Kč 

I 

'" 

I 



Bez DPH DPH 2 1 %  Hodnota celkem 
MĚS itNi NÁJEMNÉ 17 6 14 , 1 0  Kl 3 699,00 Kl 2 1  3 1 3, IO  Kl 

Smlu\'nÍ 1>odminky 

Nedílnou součAsti této Smlouvy o nájmu jsou Všeobecně obc.hodni pod.minJ..1• ČSOB Leasing, a.s. (opcrativtÚ nájem se službami) 06/21 ODTNK, Specifikace předmětu nájmu a Protokol o ptedáni a převLCti pícdmětu nájmu. 

Smlouva mú7..e b�1 měnčna pou1..c pisemným dodatkem pokud není ve VOP nebo Y Rámcové smlouvě u\'Cdenojinak. Dojde-li ,, období od uza\rřeni Smlouvy o nájmu do data předání PN ke změnč sazby 3Y IRS,je ČSOBL 
oprávnčn zmčnit ,·)'ši měsíčnl splátk')' nájemného. Výše sa7.by 3Y I R S je zveřejňováno na webových stninkách Č:SOBL {www.csobleasing.cz). Tato smlouva se Mdi právem České republiky s V)·slovn)'m vyloutením ustanoveni 
zákona č. 89/20 1 2  Sb. , jež upravuji práva o povinnosti stran odlišnč od této smlouvy, zcjmClla s vyloučenim ustanoveni o nájmu a nájemní smlouv! týkajících se skončení nájmu, prodlouZCl'lí nájmu, odpovědnosti pronajimatele 
za stav, způsobilost a vady ptcdmčtu nájmu, slevy z nájmu, způsobu placení nájmu a zvláštních ujednónl o nájmu dopravntho prostředku. 
Nájemce je oprávnčn poMdat pronajímatele o prodloužení doby nájmu u konkrétní smlouvy o nájmu,jcstližc dochází k tzv . obnovč. tj. nájemce čeká na dodáni pfcdmčtu nájmu dJe nově uzavřené smlOU\')' o nájmu. Pokud je 
7..tidos1 nájemce doručena pronajimateli nejpo7..dčj i do přcdpoklédaného data ukončení pfislušne smlouvy o nájmu, prodlužuje se taková smlouva za stejných podminek (rozsahu poskytovaných služeb) až do doby pfodáni a 
převze1í nového PN, nejdéle vlak na dobu 3 měsiců od původně pi'edpokládaného dala ukončeni, pokud se strany výslomě píscm.n! nedohodnou jinak. 
Registr smluv 
Smluvni strany berou na ,·čdom� že pokud tato smJouva splnujc podmínk.'"y pro uvcfcjnční ,, registru &mluv dle 7..ákona č .  340/201 5 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smlu,·, uveřejňo,,áni tčchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), tak bude lato smJouva uveřejněna způsobem uvedeným ,, zákoně o registru smluv. Dic dohody smluvních stran zajisti odesláni této smlouvy správci registru smluv zákamík. CSOBL 
pouze po předchozí výslovné dohodě a pokud dmhó smluvní Slrana předem omámí ČSOBL, žcjc subjektem, t..1.Cf)1 podléhá 1.ákonu o registru smlu\'. Pokud ČSOBL ncobdr.lí 1010 oznámení a smlouva nebude v 7,ákonném 
terminu registrována, bude druhá smluvni strana povinna vrátil ČSOBL posJ...-ytnuté finančni prostřed\...-y a nahradit ČSOBL případně vzn.ildou újmu. CSOBL je oprávněn před odesláním smlouvy správci registru smlu,• ,·c 
smlO\l\'Č znečitelnit informace. na OCž se nc\'Zlahujc uvcřcji\ovaci povinnost podle 7,ákona o registru smluv. Z.istupci 1...ákaznika podepisující tuto smlouvu udělují svúj \'ýslovný souhlas s lim, že jejich osobní údaje uvedcnó v 
1.áhlavf a u podpisu v teto smlou,·ě budou 7.\·etejněny v regislJ'U smlu\'. Pokud ncni v této smlou,•ě uvedeno jinak, lato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni. 
Ukončení smlouvy 
Leasingový pronajimatel je oprávnbl vypovčd:ět tuto smlou,•u. pokud leasingový nájemce nesplnil nC po,innosti danC 1...ákoncm č. 253/2008 Sb. , o některých opatteních proti legalizaci vjrnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu, zejména neumožnil identifikaci či kontrolu dlo tohoto 1..ákona, či pokud je lcasmgov)' nájemce, či jeho statulámi zástupce, nebo skutečný majitel, uveden v scmamu sankciovnných osob Evropské unie nebo v semamu 
osob, skupin. podniku, zboH, technologii a akti,�t, vůči nimž Česká republika up latňuje mezinárodní sankce z důvodu .1..ajištčni me1jnó.rodnlho miru a bezpečnosti a ochrany lidsk-ých práv, nebo v sewamu sankcionovaných 
osob, na které byly uvaleny sankce ze strany Ministerstva 7..ahraničí USA (OFAC}, či najinCm obdobném seznamu. 
Placení nájemného 
Splátky nájcnmého jsou splatné vt.dy 14 dní od data vystaveni ve prospěch ůčtu pronajímatele. 
Ve spliitce nájemného je zahrnut paušální poplatek za: 
- údrt:bu a servisní náklady ,·c výši: neobsahuje 
- nóklady na pneusen�s ve vj•ši: neobsahuje 
- nahradní vw;idlo ve výši : ne.obsahuje 
Použije - li nájemce jiné pneumatik;,• než jsou uvedeny ,, této smloo,·ě, má pronajimatel próvo požndovat po nájemci ;,..aplaccní ro;,..dílu mc7j cenou 
odebraných a cenou pronajímatelem phxlepsaných pneumatik. 
Pro nákupy pohoMých hmot, zboží a slu7.Cb prostřednictvím p latební karty bude na začátku leasingo,·é smlou,-y vybrána kauce na 1)10 služby ,·e výši 0,00. Skutečné náklady budou nájemci pravidelně, ka7..dý kalendámí mčsic 
přeúčlovliny a kauce bude v ptípadě úhrady v to:h závazků z léto smJouvy vrácena 7..pět nájemci po jejím ukončeni. 

Doba nájmu 
Počátkem doby nájmu se rozumi den predáni předmětu nájmu nájemci, dle Protokolu o prodáni a pfovwti předmětu nájmu. Ukončeni doby nájmu a všech poskyťo,·an)'ch služeb dle ,j•č1u výěc, nastá,•á posledním dnem sjednané 
doby nájmu. Počátek doby nájmu je uveden v Protokolu o předáni a pře\'zctí předmětu nájmu. 
Pokud lcasingo,')• nájemce llC\Tátí pi'odmčt nájmu posledním dnem sjednané doby nájmu, je leasingový nájemce povinen 1...aplatit leasingovému pronajimateli smluvní pokutu ve výši I 0.000,- Kč 7..8 ka7.dý 1.apočatý kalendáfni 
měsíc prodlení. Smluvní pokuta se neuplatni u rckalkulo\'aných či jinak prodloužených nájemních smluv. 
Ostatní ustanoveni o prodlení s vrácením předmčtu nájmu nejsou tímto ustanovenim dotčena. 

OstJttnf ujednáni 
V připadč otevřené kalkulace nebo v připadě kalku lace typu KLASIK, INDIVIDUAL, FLOTILA budou náslcdujíci položky nájemci vyúčtovány dle skutečnosti na 7..ákladě daňo\'ého dok.ladu. 

Obchod.ni typy kalkulací mohou být takC omačovány názvem ka\ku lačni varianty - KLASIK (Polootcvtená), JISTOTA (lhavf'ená), EKONOM PLUS (Uzavřená), FLOTI LA (Spcciálni), lNOIVIDUAL (Otevřená) a BASIC 
(Ote,l"'i ). 
V připadč. 7.c jste 1.apsin v rcgislru \'Ozidcl jako pro,·owvalel pi'odmčtu nájmu, Vás upozorňujeme na povinnost předat pfi vrácení PN rovněž doklady nezbytné k 1..ajištční zápisu změny provozovatele, 1.cjména protokol o 
evidenční kontroly platný min. 20 dní od data ,Táccni PN. V připadč. že tyto doklady nebudou řádně prcdány, nese zákazník náklady souvisejíci se skutečnosti, 1..cjc provo7.0\'atclem voúdb i nadále. 

Ziis1:11ková hodnota 
Garantováno ČSOB Leasing, a.s. 
Pojištění pťedmčtu nájmu bylo sjednáno ke dni podpisu této Smlouvy o nájmu. 
Zákazník se zavazuje v 7.Óvislosti na sjednaném rozsahu pojištěni dodr}.oval relevantni pojistné podmínko')' daného pojistitele un�řcjněné na adrese: ht1ps ://www.csobleasing.c:dinformace/informace-pro-zakamiky/vscobec110-
smluvni•podmink.·y/podminky-pojis1cni Záka:lllik limto potvnuJC, že se s tčmito pojistn�·mi podmínkami před sjodnánún pojištění důkladně semámil a podpisem této LS prohlašuje, 7,0 \'eškeré možné následl.')' vyplývajici z 
'ej ich ncdodrJcní jdou 1... jeho tíži . 

Prohlášení 1.ákazníka 

Zákazník prohlašuje. že ne\'lastni zdroj/zařizcní. kleré k \')Tobě tepla/elektrické energie \)'U7Jvá spalováni uhlí, s 1nstalovanym výkonem většim než 200 kW. Zákazník se záro,,cň zavaruje, že si v budoucnu ncpořidí 
1..droj/zaňzení, k.1.eré k výrobě lepla/elcktdcké energie \')'UH\·á spalování uhli, jeho7.. pořízením by došlo k na,)•šení stllvaj ici instalo\'ané kapacity zdroje/zařízeni slou7Jciho k výrobě lcpla/elektrické energie z uhl i. 

Informace o zpracování osobních údajů 

Váicnf z:ilalmíku. společnost ČSOB Leasing .a..s. , IČ: 63998980 zprnco\'l\vá Vak osobní údaje. 

Veškeré infom111.ce týkající se zpracování osobních úclajii naJcznete na 11drcse www.csoblca1ing.cz., kde jsou umislčny informuce o ,•ašich právech sou,·i.sejicích se zpr11cová\'áním vašich osobních údujů ,,e skupinč 
ČSOB, ,•četně prAv11 na pfiuup k infom1acim a podnúnky na ochranu pnh'. Pfi zpr11co,1ávání osobních Udajů se fídíme prA,•nfmi pfedpisy, zejména nafuením E,•ropskčho llllrlamcntu II rady (EU) 201 6/679 ze dne 
27. dubna 201 6 o och rané íy.1.ick:,'ch osob v souvislos1i se 7,praco,·ánim osobních údajů a o ,•olnčm pohybu tčch10 údajů a o z.rušeni smčmicc 95/46/ES (obecné na.řb.eni o ocbranč osobních Udajů). Zpracováviní 
osobnicb údajů probíhá vi.dy pouze ,, rozsahu daném konkrétní službou nebo účelem zpracon\ni.

Chtčli bJ•chom Vás límto požádal o pcčlil·é llrostudovi\ni tčchto infom1ací. 

V Bmč dnc 1 3 . 1  0.2022 
Souhlasím s pořízením kopie mého dokludu I0ložnosti. 

prof. Ing. Radsmir Vrba, CSc., na 1..ákladě plné moci 

(jméno a funkce nájcmcc/oprávnblého zástupce híHkov)IJll písmem) 
Vysoké učeni technické \' Brnč 

Čislo OP : 

(elcktronickofl > o d  > i s  ni\'cmcc/o m\\"nčného ú.stuncc ná·emcc 

Jméno a plijmení O\'ěřo,•atclc (hůlkov)'m písmem): 
Totoi:nost (v případě elektronického podpisu podle občanského průkazu č.  a podpis 
oprávnčného ;,.ástupce nájemce ověřil - (elektronick.i•) podpis ovčfova1cle: 

V Bmě dnc 1 3 . 1 0.2022 

lng. Jitka Nováková Dro7..do,1á. KAM KOFi 

(jméno a funkce oprávněného ;,..ástupcc pronajímatele húlkovfm písmem} 
CSOB Leasing, os 

ČSOB Leas ing ,  a .s. 

{elektronický) nod lis oorávněného :tástunce oronai fmatek: 

Ing. J;tka No,·áková � ová. KAM FI 

. . . .  · · · · · · · · · · · • - - - · •  .. . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . · · · · ·  

4202038_Smlouva o nájmu 

Výmolova 353/3 
1 50 00 Praha 5 

IČ 63998980 

2/2 



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU 

LEASINGOVY NAJEMCE 

Obchodní jméno: 

Zapsaný v obchodním rejstříku: 

Sídlo: 

IČ/DIČ: 

ke smlouvě o nájmu č. 4202038 

Vysoké učení technické v Brně 

Antonínská 548/1, 60200, Brno - Veveří 

00216305 / CZ00216305 

-·
CSOB Leasing
Jednoduse pro Vá) 

svým podpisem potvrzuje specifikaci předmětu nájmu, která byla provedena na základě Smlouvy o nájmu č. 4202038 

Na základě této potvrzené specifikace provede leasingový pronajímatel (ČSOB Leasing, a.s. se sídlem 
Výmolova 353/3, 150 00 Praha 5, zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3491) 
objednávku níže uvedeného předmětu nájmu. 

PREDMET NAJMU 

Druh a stav vozidla: 
Tovární značka a typ vozidla: 
Zdvihový objem válců v cm3: 
Barva karoserie: 
Čalounění vozu: 

Základní cena vozidla (vč. DPH): 

Cena nadstandardní výbavy celkem: 

Rozpis nadstandardní výbavy: 

osobní I nový 
SKODA Superb L&K 2.0 TSI 206 kW 4x4 AP 
1984 
modrá ocean 
černé - černý strop 

1316899,87 Kč 

172 929,81 Kč 

modrá ocean, bez přídavných nápisů na 5. dveřích, vkládané tkané koberce LOUNGE STEP, koš na odpadky, spací paket, usb 

ve vnitřním automaticky odcloněném zrcátku bez rámečku, Dekorační lišta Beige Brushed 3D s ambientním osvětlením, síťový 

program, Panel stropu - Alcantara, Aktivní kontrola tlaku v pneumatikách, Bederní opěra předních sedadel, el. nastavitelná s 

masážní funkcí vlevo, speciální lakování, el. nastavitelná přední sedadla+ el. bederní opěry, sedadlo řidiče s pamětí, kola z 

lehké slitiny CANOPUS 8Jx 19 černá, přídavná ochrana pohonné jednotky + ochrana podvozku proti kamenům. Třízónová

klimatizace, nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním, tažné zařízení, sklopné, Kessy Full s Alarmem a SAFE systémem, 

Fondpaket, alu pedály, CREW PROTECT ASS!ST, Remote Access + !nfotainment Online 3 roky, přední+ zadní zástěrka vč.

montáže, plastová vana do zavazadlového prostoru, ochranná folie zadního nárazníku vč. montáže, smart ho/der adaptér+ 

ramínko 

Sleva (vč. DPH): 

Cena vozidla po slevě bez DPH: 

DPH 21%: 

Cena vozidla po slevě: 

V Brně dne 13.10.2022 

prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., na základě plné moci 

(jméno hůlkovým písmem) 

Vysoké učení technické v Brně 

(elektronický) podpis nájemce/oprávněného zástupce nájemce 

V Brně dne 13. I 0.2022 

275618,68 Kč 

I 003 480,17 Kč 

21 O 730,90 Kč 

I 214 211 00 Kč 

Ing. Jitka Nováková Drozdová, KAM KOFi 

(jméno hůlkovým písmem) 

ČSOB Leasing, a.s. ČSOB Leasing, a.s. 
Výmolova 353/3 
150 00 Praha 5 @)

IČ 63998980 

(elektronický) podpis oprávněného zástupce pronajímatele 

V1_Specifikace_PN 1/1 




